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Montenegro OPEN 2022
Podgorica, 9. - 10.7.2022

Disciplina 13 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
09.07.2022 - 12:06 Rezultati Kvalif./Qualify
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 2:29.13 Stanko Pajović PKO-KO Beograd (SRB) 20.06.2004
Zvanični rekordi MNE - 18 2:35.30 Stanko Pajović JHN-HN Beograd (SRB) 21.06.2003
Zvanični rekordi MNE - 16 2:40.26 Aldemar Alikavazović MNE Hodmezovasarhely (HUN) 06.07.2016
Zvanični rekordi MNE - 14 2:51.94 Ersin Gec PKO-KO Podgorica 02.07.2016
Zvanični rekordi MNE - 12 3:08.94 Milan Stamenović JHN-HN Niš (SRB) 28.07.1996

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

17 - 18 godina

1. Andrej Marković 05 Partizan, BG 2:37.80 510 Q 36.44 42.60 41.27 37.49
2. Luka Bijele 05 Barakuda, BG 2:37.89 509 Q 35.52 40.17 41.11 41.09
3. Toni Groshi 05 Tirana DS, TI 2:39.42 495 Q 34.54 41.04 41.88 41.96
4. Dušan Dapčević 05 Budva, BU 2:52.05 393 R 38.27 44.07 45.11 44.60
5. Luka Pavićević 05 Brompton, LO 2:52.93 387 38.11 43.66 45.97 45.19
6. Stefan Pupović 04 Buducnost, PG 2:52.95 387 38.63 45.63 46.32 42.37
7. Aleksandar Anđelić 05 Buducnost, PG 3:10.51 290 42.51 48.80 48.62 50.58
8. Jovan Vukoje 05 KVS Leotar, TB 3:11.64 285 44.32 48.61 49.79 48.92

DSQ Danilo Petrušić 04 Buducnost, PG 38.92 48.77 54.17

15 - 16 godina

1. Željko Đorđević 06 PS CS 2:39.83 491 Q 35.65 42.14 40.62 41.42
2. Borjan Davkovski 06 Skopje, SK 2:45.83 439 Q 35.68 42.46 42.72 44.97
3. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 2:50.48 404 ? 39.22 43.58 45.57 42.11

Andrija Kopanja 06 Partizan, BG 2:50.48 404 ? 38.44 43.94 42.90 45.20
5. Matej Dimitrievski 07 Neptun, SK 3:01.40 336 38.76 47.32 48.06 47.26
6. Pavle Vukašinović 06 Buducnost, PG 3:02.07 332 40.44 47.34 47.12 47.17
7. Relja Jaćimović 07 Partizan, BG 3:04.98 316 39.17 48.62 47.36 49.83
8. Bojan Bazović 07 Buducnost, PG 3:09.14 296 41.73 47.05 50.72 49.64
9. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 3:11.85 284 44.04 50.23 50.34 47.24

10. Nemanja Đurišić 06 Buducnost, PG 3:15.70 267 51.45
11. Pavle Ćerketa 07 Olymp, BL 3:15.98 266 43.90 48.84 52.64 50.60
12. Danilo Žarković 06 A. Verde, PG 3:26.84 226 44.40 50.86 55.91 55.67

13 - 14 godina

1. Martin Ćirković 08 Dinamo, PA 2:45.23 444 Q 37.89 43.56 42.57 41.21
2. Dado Jaganjac 08 Nikšić, NK 3:07.33 305 41.38 48.65 49.13 48.17
3. Igor Kundačina 08 KVS Leotar, TB 3:15.29 269 45.50 50.42 52.32 47.05
4. Marko Zečević 08 Nikšić, NK 3:15.33 269 43.92 48.51 52.85 50.05
5. Aleksa Vlaović 09 Jadran, HN 3:19.78 251 45.40 53.41 51.44 49.53
6. Miloš Radanović 08 Olymp, BL 3:32.05 210 45.53 55.33 55.99 55.20
7. David Macanović 08 Butterfly, NK 3:46.01 173 46.33 59.66 59.20 1:00.82

DSQ Andrija Radović 09 Butterfly, NK 3:29.16 45.56 56.17 53.92 53.51

12 godina i mlađi

1. Viktor Bukleski 10 Neptun, SK 3:11.56 285 43.78 48.93 50.38 48.47
2. Ilija Jovanović 10 Partizan, BG 3:18.63 255 45.19 52.57 50.33 50.54
3. Albi Deda 12 Te Stela SA, TI 3:31.22 212 49.13 55.43 52.12 54.54
4. Maksim Manov 10 Neptun, SK 3:56.61 151 53.58 1:02.40 1:02.66 57.97
5. Dušan Tomašević 10 Nikšić, NK 4:17.85 117 59.66 1:06.40 1:08.18 1:03.61

DSQ Andrija Deretić 10 Buducnost, PG 3:35.68 49.78 55.41 55.96 54.53

Otvoreno/Open

1. Andrej Marković 05 Partizan, BG 2:37.80 510 Q 36.44 42.60 41.27 37.49
2. Luka Bijele 05 Barakuda, BG 2:37.89 509 Q 35.52 40.17 41.11 41.09
3. Andrej Stojanoski 94 Skopje, SK 2:38.56 503 Q 35.36 41.14 40.45 41.61
4. Toni Groshi 05 Tirana DS, TI 2:39.42 495 Q 34.54 41.04 41.88 41.96
5. Željko Đorđević 06 PS CS 2:39.83 491 Q 35.65 42.14 40.62 41.42
6. Martin Ćirković 08 Dinamo, PA 2:45.23 444 Q 37.89 43.56 42.57 41.21



Splash Meet Manager, 11.73591 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 12.07.2022 21:24 - Strana 2

Montenegro OPEN 2022
Podgorica, 9. - 10.7.2022

Disciplina 13, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

7. Borjan Davkovski 06 Skopje, SK 2:45.83 439 Q 35.68 42.46 42.72 44.97
8. Bojan Tomov 07 Skopje, SK 2:50.48 404 ? 39.22 43.58 45.57 42.11

Andrija Kopanja 06 Partizan, BG 2:50.48 404 ? 38.44 43.94 42.90 45.20
10. Dušan Dapčević 05 Budva, BU 2:52.05 393 R 38.27 44.07 45.11 44.60
11. Luka Pavićević 05 Brompton, LO 2:52.93 387 38.11 43.66 45.97 45.19
12. Stefan Pupović 04 Buducnost, PG 2:52.95 387 38.63 45.63 46.32 42.37
13. Matej Dimitrievski 07 Neptun, SK 3:01.40 336 38.76 47.32 48.06 47.26
14. Pavle Vukašinović 06 Buducnost, PG 3:02.07 332 40.44 47.34 47.12 47.17
15. Relja Jaćimović 07 Partizan, BG 3:04.98 316 39.17 48.62 47.36 49.83
16. Dado Jaganjac 08 Nikšić, NK 3:07.33 305 41.38 48.65 49.13 48.17
17. Bojan Bazović 07 Buducnost, PG 3:09.14 296 41.73 47.05 50.72 49.64
18. Aleksandar Anđelić 05 Buducnost, PG 3:10.51 290 42.51 48.80 48.62 50.58
19. Viktor Bukleski 10 Neptun, SK 3:11.56 285 43.78 48.93 50.38 48.47
20. Jovan Vukoje 05 KVS Leotar, TB 3:11.64 285 44.32 48.61 49.79 48.92
21. Danilo Putnik 06 Olymp, BL 3:11.85 284 44.04 50.23 50.34 47.24
22. Igor Kundačina 08 KVS Leotar, TB 3:15.29 269 45.50 50.42 52.32 47.05
23. Marko Zečević 08 Nikšić, NK 3:15.33 269 43.92 48.51 52.85 50.05
24. Nemanja Đurišić 06 Buducnost, PG 3:15.70 267 51.45
25. Pavle Ćerketa 07 Olymp, BL 3:15.98 266 43.90 48.84 52.64 50.60
26. Ilija Jovanović 10 Partizan, BG 3:18.63 255 45.19 52.57 50.33 50.54
27. Aleksa Vlaović 09 Jadran, HN 3:19.78 251 45.40 53.41 51.44 49.53
28. Danilo Žarković 06 A. Verde, PG 3:26.84 226 44.40 50.86 55.91 55.67
29. Albi Deda 12 Te Stela SA, TI 3:31.22 212 49.13 55.43 52.12 54.54
30. Miloš Radanović 08 Olymp, BL 3:32.05 210 45.53 55.33 55.99 55.20
31. David Macanović 08 Butterfly, NK 3:46.01 173 46.33 59.66 59.20 1:00.82
32. Maksim Manov 10 Neptun, SK 3:56.61 151 53.58 1:02.40 1:02.66 57.97
33. Dušan Tomašević 10 Nikšić, NK 4:17.85 117 59.66 1:06.40 1:08.18 1:03.61

DSQ Danilo Petrušić 04 Buducnost, PG 38.92 48.77 54.17
DSQ Andrija Radović 09 Butterfly, NK 3:29.16 45.56 56.17 53.92 53.51
DSQ Andrija Deretić 10 Buducnost, PG 3:35.68 49.78 55.41 55.96 54.53


